EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO.
Inexigibilidade de licitação/ nº 008/2023. Contratante: Prefeitura
Municipal de Urubici. Contratado: Mitra diocesana de Lages.
CNPJ: 84.950.633/0041-48. Objeto. Ref. Contratação de aluguel
de espaço para sediar temporariamente, devido a reformas, a
escola nucleada Rio Vacarianos no período de 4 meses.
Data: 03/04/2023. Valor R$ 4.800 (quatro mil e oitocentos reais).
Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato para
que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita
Municipal.